第 15 回 安芸 Osteoporosis Conference のご案内

謹啓

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、こ

の度下記の通り骨粗鬆症をテーマとした「第15回安芸Osteoporosis Conference」を開催する運びとなりました。

骨粗鬆症診療に携わる医師・メディカルスタッフの方と一緒に勉強していければと考えております。

ご多用の中、誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

日 時：平成 31 年 3 月 6 日（水）18:50～20:15

場 所：マツダ病院  外来 B棟 2F「大会議室」
       安芸郡府中町青崎南 2-15 TEL:082-565-5000

■情報提供 18:50～19:00 日本イーライリリー株式会社

総合司会  マツダ病院 整形外科 部長 田中 正宏 先生

【講演①】

「 急性期整形外科診療からの骨粗鬆症治療 」

 一般社団法人 巨樹の会 所沢明生病院 整形外科 部長 安岡 宏樹 先生

【講演②】

「 新鮮骨粗鬆症性椎体骨折の保存治療 」

                               医療法人 JR 広島病院 整形外科 部長 佐々木 正修 先生

＊当日は軽食をご用意しております        ＊参加費 医師／歯科医師：500円、メディカルスタッフ：無料

＊骨粗鬆症学会認定医単位：5単位         ＊骨粗鬆症マネージャー教育研修：3単位

共催 安芸 Osteoporosis Conference    日本イーライリリー株式会社

第 15 回 安芸 Osteoporosis Conference（平成 31 年 3 月 6 日）

（ ご出席 ・ ご欠席 ）

ご施設名

職種 ご芳名 職種 ご芳名

準備の都合上、大変お忙しい中恐縮ではございますが、「ご出欠」につきまして日本イーライリリー担当者

もしくは下記連絡先まで FAX 頂きますようお願い申し上げます。

日本イーライリリー（株）広島支店 FAX：082-542-4706 （2月 28 日を目途にご返信頂ければ幸甚です。）

会場のご案内

    マツダ病院  外来 B棟 2F「大会議室」

      安芸郡府中町青崎南 2-15 TEL:082-565-5000

JR でお越しの方  向洋駅で下車、南口改札より徒歩 4 分

バスでお越しの方 向洋駅前停留所、マツダ本社前停留場で下車、徒歩 3分

車でお越しの方  広島方面(広島駅)から県道 164 号線を海田方面に約 4km

 海田方面(大正交差点)から県道 164 号線を広島方面に約 3km

 広島高速 2号線 府中出口から海田方面に約 2km

 ※駐車場はスロープ駐車場をご利用ください。

          満車の場合は、入院棟立体駐車場をご利用頂けますが、

  利用時間は 21 時までとなっておりますのでご注意ください。

          駐車券は無料処理をいたしますので、受付にお持ちください。